birlikte kesin bir kanıt bulunamamıştır. II.

Bayezıt döneminde “İstanbuli” adında bir

kâğıdın kullanıldığı, İstanbul-abadi veya

İstanbul fıstığı olarak bilinen kağıtların bu

dönemden kaldığı söylenebilir. Günümüzde

kesin olarak bilinen ilk kağıthane, İbrahim

Müteferrika tarafından H. 1153/1740-1741

yılında kurulan Yalova kağıthanesi'dir

(Göçmen, 2007). Belgelerde, 15. yüzyılda

Osmanlı sarayında hem Doğu hem Batı

menşeli kağıtların kullanıldığından,

Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi'ndeki 1505

tarihli filigranlı kağıtlardan oluşan Enderun

Hazinesi defterinde bir sandık içinde Hindi